Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA: ESTATÍSTICA, REFERENTE AO EDITAL 082/2014, DE 09 DE MAIO DE 2014.

Aos vinte e três dias do mês de Maio de 2014, reuniu-se a Banca Avaliadora, composta pelas

professoras Sabrina Letícia Couto da Silva (presidente), Márcia Loureiro da Cunha e Vera Lúcia

Milani Martins, designada pela Direção do IFRS câmpus Porto Alegre através da Portaria nº

132/2014 de 16 de Maio de 2014 para analisar a documentação entregue pelos candidatos para

a seleção de professor substituto da área de Estatística, regida pelo Edital 082/2014. Após a

análise, foram homologadas as seguintes inscrições:

Nº Nome do Candidato

1 Aneli Torres Venturini

2 Gennaro Anesi

3 Iraneide Socorro dos Santos Azevedo

4 Lais Cristina Siebel Kley

5 Letícia Herrmann

6 Luís Henrique Pio de Almeida

7 Marília Rodrigues

8 Marylin Agranonik

9 Natália Bordin Barbieri

10 Quele Daiane Ferreira Rodrigues

11 Sabrina Zanatta Grebin

12 Vanda Maria Ribeiro

13 Vinícius Serafini Roglio

Porto Alegre, 23 de Maio de 2014.

Profª Sabrina Letícia Couto da Silva
Presidente da Banca

*A via original assinada encontra-se arquivada na Diretoria de Gestão de Pessoas, disponível para consulta.